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Der er stadig lidt tomt i hverdagene for tiden. Vi håber vi kan skabe lidt fornyet interesse, idet vi nu har fået et sæt til 

at afvikle virtual reality. Dvs. man får et headset på, og så er det ligesom at træde ”ind” i spillene. Opstillingen er ved 

at blive sat ordentligt på plads, og vil så blive åbnet for vores brugere på lige fod med pc’er og PlayStations. Når en 

person benytter VR, kan resten i lokalet følge personens fremskridt (se det som spilleren ser) på vores projektor. Det 

skal nok give lidt underholdningsværdi, da det ser ret sjovt ud når personen bevæger sig for at spille, og i øvrigt er 

aflukket fra omverdenen. Vi lægger ud med at følge anbefalingen på min.12 år for at benytte VR. 

Der blev afholdt natarrangement 2.juledag, og selvom det faktisk så lidt sort ud, fik Fares reddet det på målstregen, 

og endte med næsten fuldt hus. 

Vestegnsfifaturneringen blev afholdt på forsk. steder i Ishøj. Gildbro SFO, Strandgårdens SFO, Ishøj Skole SFO, Ishøj 

Ungdomsskole samt MedieOasen. De kvalificerede fra de enkelte steder mødtes så til sidst i MedieOasen, hvor vi 

fandt de 4 bedste spillere, der røg videre til Glostrup. Det lykkedes dog stadig ikke at nå til tops i den endelige finale. 

Vi måtte igen nøjes med en 4.plads. (Ballerup løb med både 1. og 2.pladsen!!!) Vi må op på hesten og træne til 

næste års finale i Ballerup. 

Vi er så småt begyndt at tænke nyt hardware (pc’er) i MedieOasen. De nuværende maskiner har allerede passeret 

4år. En typisk levetid for sådanne, i forhold til de nye spil der kommer på markedet nu er ca. 5år. Inden udskiftningen 

for 4 år siden, så vi også en gradvis nedgang i besøgstallet ind til udskiftningen, så måske det så småt er begyndt nu, i 

hvert fald i hverdagene. I forsøg på at undgå en voldsom stor post i regnskabet på en gang, skal det undersøges 

hvorvidt vi kan/må købe på en form for afbetaling/afvikling, eller alternativt i stedet lease maskiner. 
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